Autohaus Feser-Heise GmbH

VW
Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

ID. Buzz Pro-

PKW

62 900 EUR
TVA récupérable
Van / Minibus
08.2023

5000 KM

150 KW (204 PS)
Electrique

Noir

Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
VFW-1120

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De premiére main, Chauffage auxiliaire, Climatisation double, Phares a
LED, Intérieur en tissu, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Léve-vitres électriques, Airbags
de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), deep black perleffekt, Digitaler Radio-
empfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System),
Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contrdle de traction, Ordinateur de bord, Classe de
polluants Euro 7, Direction assistée, Privacy-Verglasung, Dossier arriere modulable, Controle
électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien, Réglage de la hauteur des siéges, Blue-
tooth Freisprecheinrichtung, Vitres athermiques, 5 portes, Garantie, Traction arriere, Poids au-
torisé 3 000 Kg, Accoudoir central, Laderaumabdeckung, Rétroviseurs (él.) chauffants & pliants

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

b

FESER #t GRAF

Contact:

Autohaus Feser-Heise GmbH
HeidestralRe 75

06842 Dessau-RoRlau

Téléphone: 0340 8701200

Email: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

18 870,-
44 030,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
6 344,-

52 363,-
22 015,-
843,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









